Rok VI. Dnia 5 (17) Stycznia 1885 r. №

TY&ODKIK ILIflJSfTROWAKY DLA DZIECI.
PJiEM.HERATA WY5OSI:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i za granicą, rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi Mazowiecka Nr. 8.

Dalej, koniu! lotem, koniu!
Nad saharskich pustyń piach,
Patrz, p dzielny, jak na błoniu
Z pod twych kopyt wzrasta strach!